ПРИКАЗ

Районного методического центра

Николаевского муниципального района

от 12.03.2012 г. № 14 - осн

г. Николаевск-на-Амуре

О проведении районной акции

   Согласно плану работы районного методического центра, в целях пополнения книжного фонда школьных библиотек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районную акцию «Подари книгу школьной библиотеке» с 15 марта по 15 апреля 2012 года в общеобразовательных учреждениях.

2. Утвердить Положение  о районной акции «Подари книгу школьной библиотеке» (приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

     3.1.    Принять активное участие в районной акции.

3.2. Информирование о проведение акции осуществлять через школьную газету, школьный сайт.

3.3. Предоставить в районный методический центр (каб. № 305)  фамилии победителей, фотоотчет (в электронном виде)  18 – 19 апреля 2012 года.

          4.       Подвести итоги акции 20 апреля 2012 года.

          5.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на Комарову Н.Н., методисту по библиотечным фондам.

И.о. заведующего районным

методическим центром                                                               О.С. Кучина